PER ZBATIMIN E LIGJIT NR. 138/2015 “PER GARANTIMIN E INTEGRITETIT TE
PERSONAVE QE ZGJIDHEN, EMEROHEN OSE USHTROJNE FUNKSIONE

FORMULAR VETEDEK!L ARIMI

PUBLIKE”
DATE: D4 | D3 | £o2y

EMER FARIOLA
MBIEMER Lliesey
ATESI &1 ON

AMESI PreNMA
DATELINDJE Ro.07. /999
VENDLINDJE L EZHE
VENDBANIM 1 RANE

NR. ID M 957120034 5

B. Gjenealitete té méparshime

(Nése keni ndryshuar zyrtarisht ndonjé nga t& dhénat e gjeneralitetit tuaj, apo keni pérdorur njé gjieneralitet tjetér, qofté
edhe pa e ndryshuar zyrtarisht, listoni secilin prej tyre, duke plotésuar t& gjitha t& dhénat gé jané ndryshuar dhe aq heré
sa jan& ndryshuar. Mosdeklarimi i ndonjé gjeneraliteti sipas kesaj pike, gé mund t8 pengojé verifikimin sipas dispozitave
té ligjit nr. 138/2015, pérbén vepér penale sipas nenit 190 t8 Kodit Penal.)

EMER

MBIEMER

ATESI

AMESI

DATELINDJE

VENDLINDJE

5
“Jabilote___LLayE
(emér, mbiemér, nénshkrim)



Il MARRJE DIJENI MBI EFEKTET E FORMULARIT TE

Uné. ife nénshkruari /a TARIOLA L1 &SH/ . kam marré
dijeni dhe jam i vetédijshém se:

a) Ky Formular pérbén dokument zyrtar gé i drejtohet njé& organi shtetéror dhe i
nénshtrohet verifikimit dhe publikimit.

b) Pasqyrimiité dhénave té rreme né kété Formular pérbén vepér penale dhe dénohet
me burgim sipas nenit 190 t& Kodit Penal.

¢) Té dhénat e pasqyruara né kété Formular i nénshtrohen verifikimit té ploté, brenda
dhe jashté Shqipérisé, nga organet shtetérore dhe Prokuroria e Pérgjithshme.

¢) Me plotésimin e kétij Formulari, kam dhéné pélgimin pér verifikimin e ¢do té dhéne
personale, pérfshiré gjurmét daktiloskopike dhe ¢do té dhéné tjetér biometrike.

d) Pasqyrimiité dhénave té pavérteta, té paplota, dhe té pasakta né kété Formular dhe
refuzimi i depozitimit té gjurméve daktiloskopike, passjell skualifikimin e
menjéhershém dhe né ¢do kohé nga kandidimi/zgjedhja/femérimi apo ushtrimi i
métejshém i funksionit publik.

e} Trajtimi i t& dhénave do té kryhet né pérputhje me legjislacionin né& fuqi pér
mbrojtjen e t& dh&nave personale,

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né& rast t& deklarimeve t& pavérteta, t& paplota apo

té pasakta, konfirmoj sakiésiné e t& dhénave té pasqyruara né kété Formular.

KUJDES: JENI I/E SIGURT? SUGJEROHET QE NENSHKRIMI | KETIJ SEKSIONI TE BEHET
PASI ESHTE PLOTESUAR SAKTE | GJITHE FORMULARI!

’ i@éﬂo(& YA

(emér, mbiemér, nénshkrim)

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Il TE DHENA MBI GJENDJEN GJYQESORE TE PERSONIT .

| jata | N e-data e Mas_a e demmlt me Vepra penale pér té cllen jem denuar -

vendimit gjyqésor burgim :
té formés sé preré : Nem _ : Lloji

prere" (Vendos X perbn perqnaies)

po [ ] JO m

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

| - Té dhénat e vendimit gjygésor -~ .
Té dhénat e Gjykata Vepra penale pér té cilén jeni dénuar 7 Vendimi

vendimit o - - : : pérfundimtar/Dénimi_
glyqésor Neni CLloji . =
jopérfundimtar ' o .

Fadiots  ( fesht
\. (emér, mbiemér, nénshkrim)

| 3




Model - 03/1

DEKLARATE

e kandidatit té listés shumemérore e kandidatit t& propozuar nga
Partia Politike/ Koalicioni zgjedhisit

(Per=gjidh me X) _ [ ]

.- LRE-LEVIZJAERE

(plotéso emrin ‘e partisé politike / koalicionit / kandidatit t& propozuar nga zgjedhésit )

Zona Z”gjedhore Qarku__SH kOD &p Bashkia,

né zgjedhjet PER KUVENDIN E SHOIPERISE t8 datés 25.04.2021,

Bazuar ng nenin 92/2 t& ligjit nr. 10019, daté 29.12.2008 "Kodi Zgjedhor i Republikes s};

Shqipérisé", t& ndryshuar,

Uné_ FABIOLA LLESH!  kandidat i lists shumemrore i partisé politike /
koalicionit LRE-LEVIZJA E RE__deklaroj se kam hapur llogari '

t&° posagme me  numdr 41994434 {f ,  prang Bankaés

| _INTESA  sAW PAwo

[]

Ung kandidat i propozuar nga zgjedh&sit deklaroj
se kam hapur llogari t& posagme me numér , prang
Bankés_ ™ i ;

Referuar nenit 92/2, pika 3, t& ligjit-nr. 10019, datg 29.12.2008 "Kodi Zgjedhor i Republikés

s& Shqipérisé”, t& ndryshuar, autorizoj Komisionin Qendror t& Zgjedhjeve dhe t& ngarkuarit e

saj pér t& marré drejtpérdrejt nga banka t& dhéna pér té gjitha transaksionet e llogarisé.

Emér, mbiemér, firma




vegre Qenale?(Vendos X Q erbn ,Qergygiesz
o ] o X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues | Qyteti, Shteti | Arsyet Periudha/Data | Rezultatet

njé vepre penale? (Vendos X pérbri pérgjigies)

PO JO X

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Organi procedues Qyteti, Shteti | Arsyet - Periudha/Data | Rezultatet

jo? (Vendos X Qerbn Qergyglesl

PO JO D

f
- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Fabiola ) Ce shd

@ (emér, mbiemér, nénshkrim)
FLS
1 4




MASAT SHTRENGUESE TE SIGURISE

Ndalimi1 daljes jashté shtetit '

o U -
Detyrimi pér *’U.Pafaqitw-:m‘%-r;’@iid"é gqué;grﬁe* LT &1 By
Ndalimi dhe detyrimi | géndrimit né& njé vend t& caktuar ] B D .
Garancia pasurore '_ [ N I R e
Arresti né shtepi D [
“iArresting burg SR (] O
Shtrimi i pérkohsh&m né nj& spital psikiatrik | ]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Gjykata | Qytet shteti | Veprapenalepérté . Vendimi Periudha, data _
' - B cilén akuzoheshit pérfundimtar ~ | . _
Neni Lloji S

PO o | X

Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

~ Autoriteti Arsyeja - Qyteti, Shteti | Ekzekutimi (nése &shté né fuqi
urdhérues ' L e ~ apo jo) L :

kané 1& béiné me rrequllat e géndrimit apo hyrje-dalies né njé territor té njé shtets & huaj) (Vendos
X pérbri pérgjigies)

o [ ] o [X]
| (emér, mbiemér, nénshkrim)
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- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

Qyteti dhe Arsyeja débimit Periudhae . | Tédhanate aktit té débimit
‘Shteti ku keni _ débimit nga shteti : _ '
jetuar ' ' i huaj

8. A kenj jetuar niéheré jashté
muaj? (Vendos X pérbri pérgjigies)

po [ ] o [X]

- Nése po, specifikoni t& dhénat e méposhtme:

" Qytetidhe . | Arsyeja " Periudha . Adresa e vendgendrimit
Shteti ku keni ' : : L
jetuar

Duke gené i vetédijshém pér pasojat ligjore né rast t& deklarimeve t& pavérteta, té paplota apo té
pasakta, konfirmoj sakt&sing e té dhénave t& pasqyruara né kété Formular.

% biﬁ’ [’ @ 4542424 S

(emér, mbiemér. nénshkrim)

e

Shénim: Né rast referimi té akteve, vendimeve dhe dokumenteve té caktuara, bashkéngjitini njé
kopje t& tyre kétij Formulari.

Nése pjesé té caktuara t& Formularit jané té pamjaftueshme pér deklarimin e té dhénave, shto aq
pjesé sa ju nevojiten pér pasqyrimin e 1€ gjitha t€ dhénave.

(emér, mbiemér, nénshkrim)
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Jetéshkrimi i kandidatit
pér deputet/kryetar bashkie/anétar né késhillin e bashkisé

Emér: .~ PARIOWA
Atgsia: _ CrlonJ
Mbiemér: _ (. St
Datélindja: 2910 T- 4444
Vendlindja:__(EME .

zonén zgjedhore €

R

e

alifikimi dhe aktivitetet duhen t& renditen nga mé i

Arsimi, eksperienca né puné, koa
vonshmi né mé & hershmin;

¢ CV duhet t& plotésohet dhe firmoset nga kandidati,

e CV sillet ng KQZ né letér dhe elektronikisht né format pdf nga parEia 0se-komiteti nismétar.

Madel i miratuar me Udhé&zimin e Komisionerit Shietéror t& Zgjedhjeve Nr. 01, daté 23.12.2020



